スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド
〒105-6219東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー 19階 Tel (81) 03 6452 9061 www.swireshipping.com

2024 年 12 月

＜北米向け＞Sea-NACCS 船積確認事項登録(ACL)業務／通知先のご案内

お取引先様各位

平素は SWIRE SHIPPING PTE. LTD.をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

弊社では NACCS の ACL 業務(船積確認事項登録)にて船積情報を受信できる体制を整えております。

入力について下記のとおりご案内致します。

記

1. 船会社コード欄には、SSBF（SWIRE SHIPPING PTE. LTD.）をご入力下さい。

2. CY コード、通知先コード欄は下記のとおりご入力下さい。
荷受地 オペレーター ターミナル CY(保税地域) 通知先 1 通知先 2

東 京 住友倉庫 青海 A-1,A-2 1CD44 1NSWC ―

横 浜 住友倉庫 本牧 BC 2EKF4 2TSWC ―

清 水 鈴与 清水港コンテナターミナル 5ND08 NNSZY 5ASUR

名古屋 フジトランス 飛島ふ頭東側

コンテナターミナル

5ED16 5ATFH 5BEBU

大 阪 住友倉庫 南港 C-6 4ID17 SJSWC ―

神 戸 住友倉庫 神戸国際

コンテナターミナル (KICT)

3FDU1 3BSHK 3CSWC

博 多 三菱倉庫 香椎コンテナターミナル 6TK27 6GMWC 6BHRM

博 多
(フィーダー)

ジェネック

中央ふ頭コンテナヤード 6TK43 6CCML 6BHRM

苫小牧 ナラサキスタックス 国際コンテナターミナル 8UW71 8QNAR ―

※清水、名古屋、神戸、博多積みについては、「通知先 1」「通知先 2」の両方をご入力下さい。

■訂正が発生した場合■

下記連絡先へお電話の上、ACL 再送信をお願いします。

＜東京・大阪・博多積み 他＞ スワイヤー・シッピング TEL: 03-6452-9061

＜清水積み＞            株式会社サンライズ TEL: 054-364-1837

＜名古屋積み＞   ミレニアム シッピング株式会社 TEL: 052-202-9553

以上